PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАРНАУЛА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От __________________

             №________________

Об утверждении муниципальной программы «Совершенствование муниципального управления
и реализация национальной политики в городе Барнауле»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации города от 03.04.2014 №635
«Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ», руководствуясь Уставом городского округа – города Барнаула Алтайского края, в целях повышения качества управления социально-экономическим развитием города посредством внедрения цифровых технологий и платформенных решений в сфере муниципального управления, развития муниципальной службы, привлечения населения
к решению задач развития города
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить муниципальную программу «Совершенствование муниципального управления и реализация национальной политики в городе Барнауле» (приложение).

2. Признать утратившими силу постановления администрации города:

от 05.08.2014 №1671 «Об утверждении муниципальной программы «Совершенствование муниципального управления и развитие гражданского общества в городе Барнауле на 2015-2021 годы»;

от 07.08.2015 №1328 «О внесении изменения в приложение
к постановлению администрации города от 05.08.2014 №1671»;

от 23.12.2015 №2493 «О внесении изменений в приложение
к постановлению администрации города от 05.08.2014 №1671 (в редакции постановления от 07.08.2015 №1328)»;
от 10.03.2016 №355 «О внесении изменений в постановление администрации города от 05.08.2014 №1671 (в редакции постановления
от 23.12.2015 №2493)»;

от 18.01.2017 №62 «О внесении изменений в приложение
к постановлению администрации города от 05.08.2014 №1671 (в редакции постановления от 10.03.2016 №355)»;

от 29.03.2017 №602 «О внесении изменений и дополнений
в постановление администрации города от 05.08.2014 №1671 (в редакции постановления от 18.01.2017 №62)»;

от 27.03.2018 №567 «О внесении изменений в постановление администрации города от 05.08.2014 №1671 (в редакции постановления от 29.03.2017 №602)»;
от 26.10.2018 №1800 «О внесении изменений в приложение
к постановлению администрации города от 05.08.2014 №1671 (в редакции постановления от 27.03.2018 №567)»;

от 29.03.2019 №490 «О внесении изменений в постановление администрации города от 05.08.2014 №1671 (в редакции постановления
от 26.10.2018 №1800)».

3. Постановление вступает в силу с 01.01.2020.

4. Пресс-центру (Павлинова Ю.С.) опубликовать постановление
в газете «Вечерний Барнаул» и разместить на официальном Интернет-сайте города Барнаула.

5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города по экономической политике Химочку В.С.

Первый заместитель главы

администрации города,

руководитель аппарата

    В.Г.Франк